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SU-FHT

، در انواع سینگل مد و مالتی مد  )، در تراکم  Base_8 , Base_12ترانک کابل هاي  مورد استفاده در اتصالات شبکه هاي دیتا ( Data Center MTP/MPO

با توجه به نوع نیاز در پلاریته هاي استاندارد A, B, C قابل  PC,APC و   ، تولید می شوند و از 8 الی 144 رشته تار نوري قابل تولید هسـتند. این پچ کابل ها فرول هاي

تولید و عرضه هستند. جنس روکش کابل مورد استفاده به صورت پیش فرض LSZH می باشد.

MTP/MPO ترانک کابلهاي
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 (Data Center)مراکز داده Ÿ

شبکه هاي ذخیره سازي اطلاعات Ÿ

 Channel Finerکانال هاي پرظرفیت و پرتراکم فیبرنوري Ÿ

1Gbps, 10Gbps, 40Gbps, 100Gbps  شبکه هاي Ÿ

Ethernet ،Fast Ethernet ، Gigabit Ethernetشبکه هاي Ÿ

 WDM, SONET, ATMشبکه هاي ارتباطی مبتنی بر Ÿ

 (Video, CCTV )شبکه هاي فیبرنوري ویدئویی و تلویزیونی Ÿ

 APC و UPC امکان تولید  در انواع Ÿ

امکان تولید با انواع کابل هاي خانواده Micro Breakout, Breakout, Micro Cable, Mini Breakout، در قطر هاي 2mm – 35mm در انواع 12  Ÿ

الی 144 رشته.

Tight Buffer, Semi-Tight Buffer(Easy-to-Strip) متنوع در انواع بافرهاي Ÿ

 PVC, LSZH, TPU, TPE امکان تولید با انواع مواد روکش کابل Ÿ

OM1, OM2, OM3, OM4,  و مالتی مد  G.652 / G.657.A1 / G.657.A2 / G.655 قابلیت تولید در انواع تارهاي فیبرنوري خانواده سینگل مد Ÿ

OM5

بازدهی کیفی بالا در انتقال با پایینترین افت مجاز در پچ کابل هاي تولیدي Ÿ

(Kevlar Aramid Yarn)کابل ها مقاوم و مستحکم شده در کشش طولی با الیاف کولار Ÿ

(Tactical)و ضد فرسایش (Anti-Rodent)ضد جونده ،(Armored)غلافدار ،(Non-Armored)امکان تولید با انواع کابل هاي استاندارد Ÿ

Insertion Loss & Return Loss)صد در صد تست نهایی شده در پارامترهاي اساسی Ÿ

3D Interferometer سر فرول توسط لیزر توسط دستگاه Apex تست و محاسبه اندازه مجاز Ÿ

سفارشی سازي در انتخاب رنگ و طول کابل در محدوده استاندارد Ÿ

طراحی و سفارشی سازي محصول طبق نیاز مشتریان مطابق با ضوابط استاندارد Ÿ

IEC60603-7

IEC 60332-1

IEC 61754-7

NFPA 262

IEC 60793-2-50

IEC(RoHS) and REACH, SVHC. SVHC/95/2002

ویژگیها

کاربرد

استاندارد ها
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MTP/MPO

نکتورمشخصات فنی کا

Connector MTP/MPO Side 

Inser�on Loss

Connector MTP/MPO Side 

Return Loss

MTP/MPO Ferrule MT/ single Core Connector Zirconia

OM3(Aqua), OM4(Purple), OM5(Lemon Green)Elite( Green) , Yellow, Black

0.10-35 dB ( Elite) , 0.25-75dB Single mode 0.25 - 60 dB Single mode

> 60 dB > 20 dB

Single mode Multi mode

"Push-pull" connector type
Plastic body
Plastic Ferrule (MT)
MM , SM Fiber
UPC, APC Polishing
Male & Female 

کانکتور ها
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OM 4 MPO Connector OM 3 MPO Connector Single mode Lite IL 
MPO Connector 

Single mode MPO Connector 

MPO/MTPیکی از مهمترین اصول کانکتورهاي  رعایت قاعده هم راستایی ردیف هاي فیبر نوري در سـر کانکتور هاي نري و مادگی می باشـد.به توجه به تراکم فیبر هاي تعبیه شـده در سـر کانکتور 

) و سوراخ هاي راهنماي پین ، صورت می گیرد. جنس فرول کانکتور ها از نوع  و قابل تغییر در دومدل   Maleدقت اتصال کانکتور به آداپتور توسط ترکیب دو مکانیزم پینهاي راهنما ( MT Pin Guid

Femaleو می باشد.

MTP/MPO کانکتور هاي

OM1, OM2, OM3,  و مالتی مد  G.652 / G.657.A1 / G.657.A2 / G.655 ي سـینگل مد هاانواع کابلهاي چند رشته ( 4 الی 144 رشـته تار نوري) از قطر 2 الی 35 میلیمتر در انواع تار

MTP/MPO ، در تولید فن اوت کابل هاي  مورد استفاده  قرار می گیرند. پوشش داخلی کابل ها با توجه به ساختار کابل از 250  LSZH, PVC, TPU, TPEو با روکشـهایی از جنس OM4, OM5

Armoredمیکرومتر تا 2.8 میلیمتر تعریف می شود. همچنین با توجه به درخواست امکان محافظ از کابل در مدل هاي  ، وجود دارد.

کابل هاي چند رشته تجهیز و توسعه ارتباطات را سریعتر و بسـتر ارتباطی با سرعت و پهناي باند بالا به همراه حجم کابل کشـی بسـیار کمتر و تراکم بسـیار بالاتر را در شبکه هاي کامپیوتري فراهم می 

نمایند.

کابلهاي چند رشته فیبر نوري

مشخصات فنی کابل
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Fast Ethernet 
100Base-FX

1G Ethernet 
1000Base-SX

1G Ethernet 
1000Base-LX

10G Ethernet 
SE-SR

10G Ethernet 
SR4

10G Ethernet 
SR10

OS2 200m 5000m 5000m 10Km _ _

OM1 200m 275m _ _ _
OM2 200m 550m _ _ _
OM3 200m 550m 300m 100m 100m
OM4 200m 550m 400m 150m 150m
OM5 200m 550m 300m 400m 400m

Fiber Optic Cable Type

Single Mode Fiber

Multi Mode Fiber
550m (mode 
Conditioning 

cable required)

مشخصه انتقالی کابل

Connector Specification Single Mode Multi mode

مشخصات فنی محصول
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فرمول ساخت کد سفارش محصول و نمونه کد سفارش محصول:
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